杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会

[bookmark: _GoBack]关于开展杭州市建筑施工机械租赁企业行业确认
延期复查工作的通知
各行业确认单位：
根据市质安协会关于印发《杭州市建筑施工机械租赁企业行业确认实施细则（试行）》的通知（杭质安协[2016]9号）要求，现决定对2021年6、7、8月份即将到期的行业确认企业开展行业确认延期复查工作，具体事项通知如下：
一、延期复查对象
通过行业确认，证书有效期为2021年6、7、8月的企业。
二、申请时间、地点、联系方式
申请时间：即日起—2021年6月8日
申请地点：杭州市下城区建国北路京都苑18幢2单元3楼 安全服务部
联系方式： 徐工            0571-88393301
三、提交资料
1、延期申请表（附件1）
2、工商营业执照复印件
3、安装资质证书和安全生产许可证复印件（具有安拆资质的单位提供）
4、企业（在杭）人员名册
5、人员上岗资格证书和继续教育相关记录复印件（特种作业人员、维保人员、企业管理人员）
6、社会保险参保证明
7、两年来的工作总结
8、行业确认书原件
以上1-7项资料请装订成册后提交至协会安全服务部
四、复查要求
杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会根据《杭州市建筑施工机械租赁企业行业确认实施细则（试行）》的通知（杭质安协[2016]9号）要求，对提出申请延期的企业进行复查，符合要求的，办理延期手续。企业在有效期满后，未提出延期申请的，其证书自行失效。

办理通过延期的行业确认企业，应及时更新杭州市建筑起重机械网上申报管理平台中的信息。

杭州市建设工程质量安全管理协会
                                 施工机械安全分会
                                 2021年6月3日

附件：1

建筑施工机械租赁企业行业确认
延期申请表

企业名称：                      （盖章）

独立法人□                   驻杭分支机构□

主要租赁机械种类：

企业负责人：                 法 定 代 表 人□
                             驻杭机构负责人□

杭州市建设工程质量安全管理协会
施工机械安全分会印制

填 表 说 明

1、延期申请表封面中□选项用黑色水笔勾选。
2、延期申请表表格中内容须采用机打格式，不得随意涂改。
3、延期申请表中包含施工机械和施工机具企业概况表，请延期申请单位根据租赁施工机械类别选取表格填写。
4、表格中在杭出租机械设备（机具）数量此处为非本地企业填写。
5、企业维保人员（具有安装资质的单位应包括特种作业人员）

建筑施工机械设备租赁企业概况表
	企业名称

	行业确认
证书号

	证书有效期

	办公场所

	统一社会
信用代码

	注册
资金

	法定代表人

	电话

	手机

	分支（驻杭）
机构负责人

	电话

	手机

	施工机
械设备总数
（台/套）

	塔式起重机（台）

	施工升降机（台）
	人货

	货用

	其它（台/套）

	企业人员
（总  数）

	驻杭企业人员
（总数）

	出租机械
设备数量（台/套）
	塔式
起重机（台）

	在杭出租
机械设备数量（台/套）

	塔式
起重机（台）

	施工升降机（台）
	人货

	施工升降机（台）
	人货

	货用

	货用

	其它（台/套）

	其它（台/套）

	企业管理人员人数
(在杭)

	企业维保人员人数
(在杭)

建筑施工机具租赁企业概况表
	企业名称

	行业确认
证书号

	证书有效期

	办公场所

	统一社会
信用代码

	注册
资金

	法定代表人

	电话

	手机

	分支（驻杭）
机构负责人

	电话

	手机

	施工机
具总数
（台/套）

	租赁机具名称
	数量（台/套）

	企业人员
总  数

	企业人员（驻杭）
总数

	出租施工
机具数量（台/套）
	出租施工机
具名称
	数量（台/套）

在杭出租施工机具数量（台/套）

	出租施工机
具名称
	数量（台/套）

	设备总值

	持有培训合格证书人数